Директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Кордовская средняя

общеобразовательная школа № 14

Кугушевой Ирине Васильевне

__________________________________________________
     Ф.И.О. заявителя (родителя (законного представителя))
 проживающего по адресу: ___________________________

 __________________________________________________

место регистрации: _________________________________

__________________________________________________

контактный тел. ____________________________________

адрес электрон. почты_______________________________

документ подтверждающий право внеочередного приема

(при наличии)

__________________________________________________
                                          наименование, серия, номер

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (меня) __________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________________________,
(дата рождения)

(адрес места жительства или пребывания)

_____________________________________________________________________________________

в ____________класс МБОУ Кордовской СОШ № 14.

Прошу организовать моему (мне) ребенку обучение на _______________________языке.
         (указать на каком)

Прошу организовать обучение по адаптированной образовательной программе

_____________________________________________________________________________________
(Указать подтверждающий документ)

Прошу создать специальные условия для обучения ________________________________________
                               (указать причину)

Даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае

необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе)______________
 (дата, подпись)

С Уставом образовательного учреждения, со сведениями о дате предоставления и

регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)___________________________________________________

                                                                            (дата ознакомления, подпись)

Даю согласие на обработку и хранение образовательным учреждением своих персональных

данных и персональных данных моего ребенка (сбор, систематизация, накопление, хранение,

обновление, изменение, использование, уничтожение) и использование фотографий на

официальном сайте школы в целях организации обучения ребенка в соответствии с требованиями

Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».
____________________________________________________________________________________________

                                                                           (дата согласия, подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы:
Документы Отметка о сдачи

документа

копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка или поступающего

копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего

родство заявителя

копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или)

сестры, усыновленных (удочеренных) или находящихся под опекой или

попечительством в семье (в случае использования права преимущественного

приема на обучение в Школу по образовательным программам начального общего

образования ребенка,  в которой обучаются его полнородные и неполнородные брат

и (или) сестра, усыновленные (удочеренные), или находящийся под опекой или

попечительством в семье)

копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства

или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме

документов для оформления регистрации по месту жительства

копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости)

копия документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного

приема на обучение по основным общеобразовательным программам или

преимущественного приема на обучение по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования, интегрированным с

дополнительными общеразвивающими программами, имеющими целью подготовку

несовершеннолетних граждан к военной или иной государственной службе, в том

числе к государственной службе российского казачества

копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

аттестат об основном общем образовании, выданный в установленном порядке (при

приеме на обучение по образовательным программам среднего общего

образования)

Дата _______________         Подпись ____________________
родителя (законного представителя)

Документы к заявлению принял ________________________________    Подпись ______________
                                                             должность, Ф.И.О

         Регистрационный номер заявления_____________                               Дата ___________